
8 Hotline
Pravidelné zpravodajství ze světa 
kultury a showbyznysu, které by 
vás nemělo minout.

24 Cyklozpověď
Bratři Pospíšilové! Vzpomínáte 
ještě na mnohonásobné mistry 
světa v kolové?

26 Workoholik Franco
Velký rozhovor s mužem mnoha 
profesí a zájmů, hollywoodskou 
superstar Jamesem Frankem.

30 Daňové úlety
Daň z fandění, daň z cyklistiky či 
daň z letu horkovzdušným 
balonem... Co všechno lze zdanit?

34 Noviny v novinách
Jaké jsou poslední trendy ve světě 
blogování a na které jevy 
si dát dobrý pozor.

38 Designová abeceda
Nejlepší designové produkty, 
které se u nás objevily za poslední 
desetiletí.

44 Taxi tajemství
Londýnský taxikář řídí známý černý 
vůz a svačí v neznámé zelené 
budce s dlouhou historií.

48 Efekt davu
Proč se chování lidského davu 
občas tolik podobá přihlouplému 
stádu ovcí.

52 Do naha!
Jaký přístup к nahotě zaujímala 
společnost v dávné minulosti 
a jak se к ní staví dnes...

56 Sexy sportovkyně
Existují pádné důvody, proč 
některé sporty pozorně sledovat.



60 Filmové kšefty
Udílení prestižních filmových cen 
diváci milují, ale v jejich zákulisí se 
odvíjejí nestoudné obchodní čachry.

64 Pravda o kníru
Proč se muži chlubí pořádným 
bíbrem, plus žebříček nejlepších 
knírů ze světa pop-music.

66 Muž z obálky
Ondřej Brzobohatý jako aktér 
velkého rozhovoru, ale především 
jako módní guru.

82 Krása pro muže
Kosmetické novinky, které vám 
pomohou cítit se i v prvním jarním 
měsíci báječně.

86 Auto v testu
Za volantem nové modelové řady 
SUV Kia Sorento nejenom po městě, 
ale i v terénu.

120 Nádražní blues
Až přicestujete na jedno z těchto 
devíti nádraží, klidně se zdržte, 
protože návštěva stojí za to.

126 Tadystrašá...
Po stopách bílých paní, duchů, 
tajemných hlasů a jiných údajných 
nadpřirozených jevů u nás.

134 Za sporákem
Malý exkurz do pánské kuchyně 
aneb ty nejlepší recepty, které lze 
udělat z mletého masa.

146 Umění nakonec
Na závěr pár slov z historie 
skandálních uměleckých výtvorů.


